健行科技大學 進修部 公告

公告日期：中華民國 104年 7月 29日

主旨：公告本校進修部 104學年度第 1學期學生轉部系核准名單。

序號 原學系/姓名 擬申請系別 申請資格審查

1
國企一甲

D10332020

進四技

應用外語系

(平轉)

核准平轉至

進四技應用外語系

二年甲班

2
企管二乙

D10234072

進四技

應用外語系

(降轉)

核准降轉至

進四技應用外語系

二年甲班

3
機械一甲

D10321023

進四技

應用外語系

(平轉)

核准平轉至

進四技應用外語系

二年甲班

4
資工一甲

D10313003

進四技

企業管理系

(平轉)

核准平轉至

進四技企業管理系

二年乙班

5
機械一甲

D10321027

進四技

企業管理系

(平轉)

核准平轉至

進四技企業管理系

二年甲班

6
應外一甲

D10341008

進四技

餐旅管理系

(平轉)

核准平轉至

進四技餐旅管理系

二年甲班

7
行銷一甲

D10336073

進四技

電子工程系應用資訊組

(平轉)

核准平轉至進四技電子工程系

應用資訊組

二年甲班

(以下空白)